
MU N IC I PALI DAD 
`DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
PROVINCIA DEL NI Et..'opt-; 

• 

• 

DECRETO No 0423/24 

San Martín de los Andes, 07 MAP. 1:24 

VISTO: 

La Ordenanza No 14.580/24 sancionada por el Concejo Deliberante, Y; 

CONSIDERANDO: 

Que en el artículo 720, inciso 2„ de la Carta Orgánica Municipal, corresponde al 
Departamento Ejecutivo la promulgación y publicación, dentro del plazo que en ellas se 
determine, sin alterar su espíritu. 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 1°: PROMÚLGUESE en todas sus partes la Ordenanza No 14380/24, dada en 
la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz María Sapag, en Sesión Ordinaria 
N° 01 Ce fecha 22 de Febrero de 2024. 

ARTICULO 20: Regístrese, publíquese y cumplido! archívese. 
DESPACHC 

.4ardes 
cretaric de Cultura 
.inpalided de S.M.A 

Sr Matas 11, snandez Consoll 
sentado d Ec.,Ionila y Hacienda 
Municip11.iati :4.e S.M. AndCS 

Vilit-yoz 

d S.M.A 

Olas 
11.nitica;.¿In 
Soslerib e 

udi1 d 

Tée. Hécto Drán 
Secretado de Serv s Publicos 
Monis:01)611d e. de S.M.A 

a Amaya 

de S.M. Andes — 

dro 1. Apaoiate,
o esociaio roseucnii lo de Turismo 

idad de S.M.A 

nicipalidad e S.M.A 

OttadosSalonitt 
Intendente 

shurticipalidad de San Martín del 

"DON,- R ORGANOS Y S'A VGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, S'EA DONANTE: WWW/NCUCAL GO V.A R 
"TENÉS DERE',710 ,1 UNA l'71)4 SYN 170LENCI4" 


